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Produktbezeichnung:
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake

Artikel-Nummer:

18352001

Bestelleinheit:

8x 500m|

Erdbeer- Kasekuchen-Eiscreme mit
Erdbeerstiicken und einem Keksstrudel

Rechtliche Bezeichnung:
Erdbeer- Kasekuchen-Eiscreme mit Erdbeerstiicken und einem Keksstrudel

Zutaten:

RAHM (24%), Wasser, Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Erdbeerptiree (6%), Erdbeerstiicke
(4%), pflanzliche Ole (Soja, Raps), Puderzucker, EIGELB?, Maisstarke, WEIZENMEHL,
WEIZENVOLLKORNMEHL, FRISCHKASE (1%), BUTTERFETT, Stabilisatoren (Pektin,
Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Zitronensaftkonzentrat, Salz, Emulgator
(Lecithine (SOJA)), Melasse, natirliches Aroma, Honig, Backtriebmittel (Natriumcarbonate),
Holunderbeersaftkonzentrat, SAureregulator (Milchsaure). Eier aus Freilandhaltung. Zucker#
(ausser dem Puderzucker), Honig: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 17%F. #Mit
Mengenausgleich.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1021 kJ 919 kJ 11%

Energie (Kilokalorien) 243 kecal 219 kcal 11 %

Fett 149 12g 17 %

davon gesattigte § i

Fettsauren 7,49 679 8
Kohlenhydrate | 279 7777777777777777777777777777777777777777777777 2 4g 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777 9% 7777777777777777777777777777777777
davon Zucker 24 g 22 g 24 %

Ballaststoffe | S
Eiweiss 33¢g 299 6 %

Salz 021g 0,19 g 3%

Natrium - -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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